MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 109/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 27 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 109/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 27 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando a Resolução Norma;va nº

14/2022, de 1º de novembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores para cons;tuírem a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho – CAED do IFSP Campus Presidente

Epitácio, conforme segue:

SERVIDORES SIAPE

Charles de Souza Silva 01915***

Cleber Luiz da Cunha 02292***

Maria Alzira de Souza Santos 01414***

Art. 2°  A Comissão será responsável pela análise do processo de estágio probatório da servidora Jéssica Kurak Ponciano, emi;ndo o

parecer final com recomendação sobre aprovação ou reprovação.

Art. 3°  As responsabilidades da comissão são aquelas elencadas no item 8, subitem 8.3 da Resolução Norma;va nº 14/2022, de

01/11/2022.

Art. 4°  Esta portaria terá vigência até o dia 31/08/2023.

Art. 5°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 27 de julho de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 27/07/2023 13:46:33.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 27/07/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590398
00b4df4c75

PORTARIA Nº 109/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 109/2023 - DRG/PEP/IFSP